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Stort intresse för Martinsons på Nordbygg

Vid branschmässan Nordbygg fanns Martinsons för på plats för att dela med sig
av erfarenheterna från mer än 6 000 genomförda projekt. Intresset från
besökarna gick inte att ta miste på, och de som arbetade i Martinsons monter
kan se tillbaka på en mycket framgångsrik mässa.

En av de kunder som besökte Martinsons monter var Anders Berlin från Berlin
Arkitekter.

– Jag känner till Martinsons väl och besökte deras monter för att titta på limträpanel
som ska användas till fyra flerbostadshus som vi bygger i Åre, berättar Anders.

Martinsons monter lockade både erfarna träbyggare som Berlin Arkitekter och nyfikna
som för första gången fick se de många exempel på projekt som flyttat fram
positionerna för det moderna träbyggandet. Mikael Lindberg, vd på Martinsons
Byggsystem och Träbroar, menar att insatsen från monterpersonalen var viktig ur
flera aspekter:

– Det är viktigt att sprida kunskapen om vad som är möjligt att bygga i trä och att det
är bästa materialvalet i många fall. För oss råder inget tvivel om att trä är ett
fantastiskt byggmaterial och en naturlig del av byggbranschens framtid.

Talade på träbyggnadsriksdag

Lindberg var även en av talarna på den Träbyggnadsriksdag som anordnades av
projektet Trästad 2012. Under dagen återkom många av talarna till projekt som
genomförts av Martinsons, där ett populärt exempel var parkeringshuset som uppförts
i kvarteret Ekorren i Skellefteå.

Under Martinsons stund på podiet nämnde Mikael Lindberg den rationella och
industriella byggprocess som företaget förfinat under tjugo års tid:

– Vi bygger nu det tredje sexvåningshuset på Älvsbacka Strand i Skellefteå. Det
kommer att ta tjugo veckor, från grund till topp. Våra bromontage är också mycket
snabba, i många fall kan det räcka med bara en arbetsvecka för montaget.

Vid slutet av Träbyggnadsriksdagen sammanfattade en panel erfarenheterna från
dagen med att det finns alla anledningar att bygga i trä.

Det är också en bra sammanfattning av Martinsons erfarenheter från Nordbygg.


